

Т.Жүргенов атындағы ЖОББМ

Бекітемін:

Л.Х.Еспанова

Мектеп директоры: Л.Х.Еспанова.

20²³ жылы -----



Алым- берім шарты.

Біз төмендегі қол қоюшы комиссия мүшелері:

Т.Жүргенов атындағы жалпы орта білім беру мектебінің директоры Л.Х.Еспанова, шаруашылық орынбасары Ж.Ш.Мамыров, кәсіподақ ұйымының төрайымы Н.К.Аязбаева, бір жағынан қабылдап алушы Олжабаева Т. кабинет меңгеруші
Рахметова Ш. ұйымдастыру меңгеруші
Жақсыбаева Т.

№	Кабинет атауы	Сомасы
112	Қолдар технологиясы	7051791,00 руб

Алым- берім жасаушылар:

Тапсырушылар:

Мектеп директоры: *Л.Х.Еспанова* Л.Х.Еспанова.

Шаруашылық орынбасары: *Ж.Ш.Мамыров* Ж.Ш.Мамыров.

Кәсіподақ төрайымы: *Н.К.Аязбаева* Н.К.Аязбаева.

Қабылдаушылар:

Олжабаева Т. *Ол*
Рахметова Ш. *Ш*
Жақсыбаева Т. *Т*

АКТ приема- передачи товара

КГУ "Общеобразовательная средняя школа имени Т.Жургенова" ГУ "Отдел образования Айтекебийского района Управления образования Актюбинской области, в лице Директора Еспаповой Лаззат Хамзиповны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Получатель», с одной стороны, и ТОО «Базисный магазин», в лице Директора Шехватова Александра Евгеньевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, далее именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема-передачи товара о нижеследующем:

Поставщик поставил, а Получатель принял следующий Товар в соответствии с Приложением №1 к Договору № _____ от « _____ » _____ 2023 года, в установленные сроки:

№	Наименование товара (Мастерские технологии для девочек комби)	Кол-во	Ед.изм	Цена с НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
1	ПУ САПР Грация для организаций образования	1	шт	240 590,00	240 590,00
2	Зеркало в рамке 4,3см 650x1500мм	1	шт	47 220,00	47 220,00
3	Кабина примерочная прямоугольная с занавесом	1	шт	61 590,00	61 590,00
4	Кухонный гарнитур без мойки	1	шт	384 280,00	384 280,00
5	Стол для раскроя ткани	1	шт	54 900,00	54 900,00
6	Стол линейный с приставной тузбой	1	шт	137 250,00	137 250,00
7	Стол обеденный удлиненный на 4 места 1200x600x750мм	3	шт	69 540,00	208 620,00
8	Стол под швейную машинку 1-местный	10	шт	107 050,00	1 070 500,00
9	Тумба трансформер универсальная	2	шт	76 860,00	153 720,00
10	Шкаф для одежды	1	шт	98 820,00	98 820,00
11	Шкаф полукрытый	4	шт	76 860,00	307 440,00
12	Мойка кухонная врезная круглая с сифоном	1	шт	14 430,00	14 430,00
13	Смеситель для кухонной мойки	1	шт	6 890,00	6 890,00
14	Вкладыш пластиковый Gratnells 6 отделений 275*388*40	10	шт	6 450,00	64 500,00
15	Удлинитель 4 розетки 10 метров	1	шт	15 180,00	15 180,00
16	Флэш-накопитель USB 64Gb	1	шт	3 540,00	3 540,00
17	Весы электронные настольные до 5 кг	1	шт	6 680,00	6 680,00
18	Вытяжка над плитой	1	шт	43 290,00	43 290,00
19	Комбайн кухонный	1	шт	133 510,00	133 510,00
20	Миксер	1	шт	12 910,00	12 910,00
21	Мультиварка	1	шт	41 530,00	41 530,00
22	Печь микроволновая	1	шт	40 060,00	40 060,00
23	Плита электрическая напольная	1	шт	129 050,00	129 050,00
24	Пылесос бытовой	1	шт	51 930,00	51 930,00
25	Холодильник	1	шт	201 760,00	201 760,00
26	Чайник электрический	2	шт	19 290,00	38 580,00
27	Доска гладильная напольная	1	шт	19 280,00	19 280,00
28	Манекен портновский женский с подставкой	1	шт	115 065,00	115 065,00
29	Манекен портновский мужской с подставкой	1	шт	115 065,00	115 065,00
30	Машина швейная компьютеризированная	1	шт	356 850,00	356 850,00
31	Машина швейная бытовая	10	шт	120 180,00	1 201 800,00
32	Оверлок	1	шт	226 980,00	226 980,00
33	Станок ткацкий ручной	1	шт	98 400,00	98 400,00
34	Утюг бытовой	2	шт	17 810,00	35 620,00
35	Блинница	1	шт	3 590,00	3 590,00
36	Вилка столовая	12	шт	553,00	6 636,00
37	Дозатор сахара	1	шт	2 321,00	2 321,00
38	Дорожка настольная Verano 40x140 см	6	шт	6 878,00	41 268,00
39	Доска разделочная	2	шт	1 106,00	2 212,00
40	Дуршлаг нержавеющей сталь	1	шт	3 684,00	3 684,00
41	Картофелемялка	2	шт	1 658,00	3 316,00
42	Кастрилы 2,0л	1	шт	8 223,00	8 223,00
43	Кастрилы 4,5л	1	шт	11 183,00	11 183,00
44	Коврик силиконовый кулинарный	2	шт	3 316,00	6 632,00
45	Ковш	1	шт	4 002,00	4 002,00
46	Контейнер для продуктов	5	шт	921,00	4 605,00
47	Кружка мерная 0,5л	1	шт	1 529,00	1 529,00
48	Кружка сито для муки	1	шт	2 947,00	2 947,00
49	Ложка столовая	12	шт	553,00	6 636,00
50	Ложка чайная	12	шт	553,00	6 636,00
51	Лоток для столовых приборов	1	шт	1 492,00	1 492,00
52	Миска пластиковая	2	шт	2 763,00	5 526,00
53	Миска сервировочная	2	шт	3 132,00	6 264,00
54	Молочник фарфор	4	шт	2 579,00	10 316,00
55	Набор для специй	4	шт	1 474,00	5 896,00
56	Набор кухонных принадлежностей	1	шт	8 244,00	8 244,00
57	Набор мерных ложек	1	шт	921,00	921,00
58	Нож для чистки картофеля	2	шт	921,00	1 842,00
59	Нож консервный	1	шт	1 474,00	1 474,00
60	Нож кухонный	5	шт	2 027,00	10 135,00
61	Нож столовый	12	шт	645,00	7 740,00

62	Пожки в наборе с подставкой	1	шт	14 735,00	14 735,00
63	Овощерезка	1	шт	4 605,00	4 605,00
64	Поднос	2	шт	2 763,00	5 526,00
65	Подставка под горячее	3	шт	1 842,00	5 526,00
66	Пресс для чеснока	1	шт	2 211,00	2 211,00
67	Сервиз столовый	2	шт	25 655,00	51 310,00
68	Скатка для раскатывания теста	2	шт	2 763,00	5 526,00
69	Сковорода большая	1	шт	8 223,00	8 223,00
70	Сковорода маленькая	1	шт	4 934,00	4 934,00
71	Сувилка цилиндрическая	2	шт	4 605,00	9 210,00
72	Сувилка-полка сетчатая для посуды	2	шт	9 210,00	18 420,00
73	Терка четырехгранная	2	шт	2 763,00	5 526,00
74	Термосафетка под приборы	12	шт	1 106,00	13 272,00
75	Чайная пара	12	шт	2 211,00	26 532,00
76	Чайник заварочный стекло	2	шт	7 368,00	14 736,00
77	Щипцы кухонные	1	шт	1 658,00	1 658,00
78	Булавки вязальные в наборе 3шт	12	шт	808,00	9 696,00
79	Булавки портновские в наборе 480шт	1	шт	1 190,00	1 190,00
80	Бумага копировальная А-4 100 листов	1	шт	1 470,00	1 470,00
81	Вспарыватель	12	шт	164,00	1 968,00
82	Иглы для вышивания в наборе 6 шт	12	шт	711,00	8 532,00
83	Иглы для ручного шитья в наборе 26 шт	12	шт	241,00	2 892,00
84	Иглы для швейной машинки в наборе 5шт	12	шт	427,00	5 124,00
85	Иглы штопальные в наборе 10 шт	12	шт	244,00	2 928,00
86	Канва без рисунка 1,5м x 1 метр	4	шт	12 366,00	49 464,00
87	Коллекция "Образцы тканей" раздаточная на 12 учащихся	1	шт	18 560,00	18 560,00
88	Кольца для вязания в наборе 8шт	12	шт	758,00	9 096,00
89	Крючки для вязания в наборе 5 шт	12	шт	1 793,00	21 516,00
90	Лента измерительная 1 метр	12	шт	247,00	2 964,00
91	Линейка закройщика 30 см	12	шт	172,00	2 064,00
92	Линейка металлическая 30см	12	шт	169,00	2 028,00
93	Мел портновский цветной треугольный	20	шт	74,00	1 480,00
94	Набор из 5 классических чертежных инструментов	1	шт	8 220,00	8 220,00
95	Набор пластмассовых лекал (3 шт)	12	шт	606,00	7 272,00
96	Наперсток	40	шт	7,00	280,00
97	Нитки для вышивания Мужские в наборе 7цв x 10м	20	шт	1 762,00	35 240,00
98	Нитки полиэстер 40 2 183м	120	шт	194,00	23 280,00
99	Нитки швейные армированные 150ЛХ5000м ткацкие	1	шт	23 213,00	23 213,00
100	Пожницы для обрезки нитей	12	шт	340,00	4 080,00
101	Пожницы закройные	12	шт	2 712,00	32 544,00
102	Ножницы зигзаг	6	шт	8 761,00	52 566,00
103	Ножницы канцелярские	12	шт	532,00	6 384,00
104	Ножницы портновские большие	1	шт	4 885,00	4 885,00
105	Пряжа в мотках Семеновская Svetlana 1 кг ткацкая	3	шт	21 099,00	63 297,00
106	Пряжа для вязания крючком 10гр	100	шт	454,00	45 400,00
107	Пряжа для вязания спицами 50гр	100	шт	681,00	68 100,00
108	Пяльцы круглые для вышивания	12	шт	536,00	6 432,00
109	Спицы для вязания в наборе 5шт. 35см. d.2мм, металл	12	шт	1 749,00	20 988,00
110	Угольник пластиковый 60 гр	12	шт	138,00	1 656,00
111	Кисть синтетика живописная круглая	12	шт	838,00	10 056,00
112	Контуры по ткани акриловые в наборе 3цв 18мл Decola	4	шт	5 124,00	20 496,00
113	Краска для батика в наборе 15цв. на 1литр	1	шт	81 690,00	81 690,00
114	Краски по ткани акриловые в наборе 9цв 50мл Decola	2	шт	12 118,00	24 236,00
115	Рамка регулируемая для батика	12	шт	6 246,00	74 952,00
116	Ткань для батика Габардин белый (метр)	8	шт	3 510,00	28 080,00
117	Стенд Правила техники безопасности в мастерской "Культура питания" 0,7x1м КАЗ РУС	1	шт	11 100,00	11 100,00
118	Стенд Правила техники безопасности при обработке текстильных материалов 0,7x1м КАЗ РУС	1	шт	11 100,00	11 100,00
119	Плечики для верхней одежды пластиковые	12	шт	301,00	3 612,00
120	Щит электрозащитный	1	шт	36 790,00	36 790,00
121	Фартук с косынкой x б цветной	12	шт	6 710,00	80 520,00
	ИТОГО				7 051 771,00

Представленные документы подтверждают соответствие Товара требованиям и остаточному сроку годности.

От Поставщика

Колесникова Е.И.
(подпись, расшифровка подписи)

От Получателя

Мамонтова С.С.
(подпись, расшифровка подписи)

М.П.

М.П.

17 кабинет технология девочки

№	Тауар атауы	саны	бағасы	Жалпы бағасы
1	Web - камера	1	21320,00	21 320,00
2	Акустическая система 5вт	1	2940,00	2 940,00
3	Клавиатура+мышь беспроводные	1	14500,00	14 500,00
4	Коврик для мыши	1	1840,00	1 840,00
5	Крепление для проектора потолочное	1	10340,00	10 340,00
6	маршрутизатор	1	12820,00	12 820,00
7	Микрофонно-телефонная гарнитура	1	12730,00	12 730,00
8	Монитор 23 * черный	1	117800,00	117 800,00
9	МФУ А-4 лазерная ч/б (принтер)	1	173700,00	173 700,00
10	Интерактивная доска 91»10 касанный	1	267700,00	267 700,00
11	Проектор 3600 ANSI 1280 x 800	1	388300,00	388 300,00
12	Сетевой фильтр 5 разеток , 5 метров	3	4200,00	12 600,00
13	Системный блок i 3,без ПО	1	274800,00	274 800,00
14	Аптечка с принадлежностями	1	20270,00	20 270,00

13	Корзина для мусора	1	1520,00	1 520,00
14	Лоток F 1	2	5730,00	11 460,00
15	Лоток F 25	3	11060,00	33 180,00
16	Доска Польша маркерная настенная лакированная поверхность 170 x100 см TSU 1710 SZ	1	55290,00	55 290,00
17	Стул полуприплен ERGOS 06 ярко-желтый123	12	36980,00	443 760,00
18	Стул полуприплен ERGOS 06 серый 432	5	36980,00	443 760,00
19	Кресло сетчатая спинка серая на роликах с падакотниками Chaitan 696	1	64280,00	64 280,00
20	Тумба мобильная с водой и электричеством	1	480100,00	480 100,00
21	Шторы,тюль карниз в комплекте (за 1 окно)	6	90700,00	544 200,00
	Барлығы :			3 430 760,00

3 430 760 ,00 тенге (үш миллион төрт жүз отыз мың , жеті жүз алпыс тенге) 00 т

Олжабаева.Г.  кабинет менеджеріші

Кәсіпкерлерге: Ақпан 17450 м = 34900 теңге.